



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Γεράνι, 5-5-2015
Αρ. Πρωτ. 10291

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 254/2015
Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας
«Προμήθεια ανταλλακτικών κάδων»

Ο Δήμαρχος Πλατανιά έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ.).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 ΠΑΡ. 13 ΤΟΥ Ν. 2286/95, του άρθρου 13 παρ. 3 του Ν.2503/1997 και των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 11389 (ΕΚΠΟΤΑ).
3. Την υπ' αριθμ. 27319/02(ΦΕΚ 945Β/24-7-2002) Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης.
4. Την Υπ. Εσ. 55278/εγκ. 53/93 "Οδηγίες για την εφαρμογή των αρ. 11389/8-3-93 (Β'185) και 26625/31-5-93 (Β'404) αποφάσεων Υπουργού Εσωτερικών περί του Ενιαίου Κανονισμού προμηθειών των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης (ΕΚΠΟΤΑ)".
5. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια.
6. Την **363/2015** απόφαση της Ο.Ε. με την οποία ψηφίστηκε η πίστωση ποσού **767,41€** σε βάρος του ΚΑ 20-6673.002 «Προμήθεια ανταλλακτικών κάδων».
7. Την **9482/22-4-2015** Τεχνική Περιγραφή για την προμήθεια «Προμήθεια ανταλλακτικών κάδων».
8. Την προσφορά του προμηθευτή **ΣΙΔΑΛ ΑΕ, ΣΙΔΗΡΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ, ΚΙΣΣΑΜΟΥ 136 ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ 094380784 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ**.
9. Την με αριθμ. πρωτ. **10215/5-5-2015** γνωμοδότηση της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για την απευθείας ανάθεση προμήθειας από τον προμηθευτή, όπως παρουσιάζεται παρακάτω.

Εγκρίνει κατ' αρχήν

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προμήθεια ειδών, όπως αυτά επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και:

Αποφασίζει

Αναθέτουμε την προμήθεια «Προμήθεια ανταλλακτικών κάδων» στην εταιρία: «**ΣΙΔΑΛ ΑΕ, ΣΙΔΗΡΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ, ΚΙΣΣΑΜΟΥ 136 ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ 094380784 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ**», συνολικής αξίας με το ΦΠΑ **767,41€** όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Λαμαρίνα γαλβανιζέ 2,00 mm 1,00*2,00	κιλό	320	1,093	349,76 €
2	Λαμαρίνα γαλβανιζέ 3,00 mm 1,00*2,00	κιλό	48	1,1506	55,23 €
3	Λάμα γαλβανιζέ 50Χ5	κιλό	25	1,5751	39,38 €
4	30 Χ 30 Χ 1.5 γαλβανιζέ	μέτρα	32	1,504	48,13 €
5	Βίδα εξαγ. γαλβανιζέ Μ 10 Χ 40	τεμάχια	100	0,126	12,60 €
6	Βίδα εξαγ. γαλβανιζέ Μ 10 Χ 20	τεμάχια	50	0,12	6,00 €
7	Βίδα εξαγ. γαλβανιζέ Μ 8 Χ 50	τεμάχια	50	0,089	4,45 €
8	Ροδέλλες γαλβανιζέ	κιλά	0,4	6,3	2,52 €
9	Παξιμάδι γαλβανιζέ Μ 10	τεμάχια	150	0,0424	6,36 €
10	Παξιμάδι γαλβανιζέ Μ 8	τεμάχια	50	0,021	1,05 €
11	Τροχός κοπής inox 230Χ1.9 RHODIUS XT70 ALPHA LINE	τεμάχια	10	2,1	21,00 €
12	Τρυπάνι κοβαλτίου 5% Φ 4.0	τεμάχια	2	0,915	1,83 €
13	Τρυπάνι κοβαλτίου 5% Φ 10.0	τεμάχια	2	4,8416	9,68 €
14	Περτσίνι 4Χ30 Ασημί	τεμάχια	1000	0,0296	29,60 €
15	Ηλεκτρόδια κοινά Φ 2.50 FINCOR	κιλά	12	3,027	36,32 €
				ΣΥΝΟΛΟ	623,91 €
				Φπα 23%	143,50 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	767,41 €

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των αγαθών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Ιωάννης Μαλανδράκης